



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 186 473
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
Forretningsadresse: Forneburingen 11
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Julio Jose Fernandes da Silva
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Støtte fra Fylkeskommunen + Studentpenger	2	5 901 650	5 853 250
Sum inntekter		5 901 650	5 853 250
Kostnader			
Varekostnad		553 977	800 509
Lønnskostnad	3, 4, 5	2 701 369	2 219 097
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	25 121	17 220
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	2 612 126	2 205 666
Sum kostnader		5 892 593	5 242 492
Driftsresultat		9 056	610 758
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		9 056	610 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 057	610 758
Årsresultat		9 056	610 758
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		9 056	610 758
Sum overføringer og disponeringer		9 056	610 758



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	0	0
Goodwill	6	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	83 253	108 374
Sum varige driftsmidler		83 253	108 374
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	0	0
Andre langsiktige fordringer	8, 9	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		83 253	108 374
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 238	40 765
Andre kortsiktige fordringer	9	283 892	236 087
Sum fordringer		286 130	276 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 704 616	2 648 424
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 704 616	2 648 424
Sum omløpsmidler		2 990 746	2 925 276



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		3 073 999	3 033 650
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 12	100 000	100 000
Ikke registrert aksjekapital	12	0	0
Beholdning av egne aksjer	11, 12	0	0
Overkurs	12	0	0
Annen innskutt egenkapital	12	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond	12	0	0
Annen egenkapital	12	2 467 200	2 458 143
Udekket tap	12	0	0
Sum opptjent egenkapital		2 467 200	2 458 143
Sum egenkapital		2 567 200	2 558 143
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	41 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	41 000
Sum langsiktig gjeld		0	41 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 964	8 790
Skyldige offentlige avgifter	10	217 981	149 998
Annen kortsiktig gjeld	13	277 854	275 719
Sum kortsiktig gjeld		506 799	434 507
Sum gjeld		506 799	475 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 073 999	3 033 650



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 699747

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 186 473
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
Forretningsadresse: Forneburingen 11
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Julio Jose Fernandes da Silva
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Organisasjonsnr: 988 186 473
DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Støtte fra Fylkeskommunen			
+ Studentpenger	2	5 901 650	5 853 250
Sum inntekter		5 901 650	5 853 250
Kostnader			
Varekostnad		553 977	800 509
Lønnskostnad	3, 4, 5	2 701 369	2 219 097
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	25 121	17 220
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	2 612 126	2 205 666
Sum kostnader		5 892 593	5 242 492
Driftsresultat		9 056	610 758
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		9 056	610 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 057	610 758
Årsresultat		9 056	610 758
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		9 056	610 758
Sum overføringer og disponeringer		9 056	610 758



Organisasjonsnr: 988 186 473
DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	0	0
Goodwill	6	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	0	0
Maskiner og anlegg	6	0	0
Skip, rigger, fly og lignende	6	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	83 253	108 374
Sum varige driftsmidler		83 253	108 374
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	0	0
Andre langsiktige fordringer	8, 9	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		83 253	108 374
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 238	40 765
Andre kortsiktige fordringer	9	283 892	236 087
Sum fordringer		286 130	276 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 704 616	2 648 424
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 704 616	2 648 424



Sum omløpsmidler		2 990 746	2 925 276
SUM EIENDELER		3 073 999	3 033 650
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 12	100 000	100 000
Ikke registrert aksjekapital	12	0	0
Beholdning av egne aksjer	11, 12	0	0
Overkurs	12	0	0
Annen innskutt egenkapital	12	0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond	12	0	0
Annen egenkapital	12	2 467 200	2 458 143
Udekket tap	12	0	0
Sum opptjent egenkapital		2 467 200	2 458 143
Sum egenkapital		2 567 200	2 558 143
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	41 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	41 000
Sum langsiktig gjeld		0	41 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 964	8 790
Skyldige offentlige avgifter	10	217 981	149 998
Annen kortsiktig gjeld	13	277 854	275 719
Sum kortsiktig gjeld		506 799	434 507
Sum gjeld		506 799	475 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 073 999	3 033 650



Organisasjonsnr: 988 186 473
DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Selskapet er et skattefrie selskap.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

3.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



	2210392.00	1815637.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	314225.00	259391.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24964.00	19622.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	151788.00	124447.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2701369.00	2219097.00

Mer om årsverk og lønn

Lønn daglig leder. 1 131 103,- Utbetalt til styre: 1. Rusmir Mesic 5 600,-
2. Grethe Fernandes Da Silva 70 000,- 3. Isabel Garica Benito Dale 2 800,-
4. Britt Knoff 5 600,-

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	255754.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	255754.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	172501.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	83253.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	25121.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

8

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Selskapet har fordringer mot Julio da Silva på kr 26.504,-.

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Note

9

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
988 186 473

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Støtte fra Fylkeskommunen + Studentpenger	2	5 901 650	5 853 250
Sum driftsinntekter		5 901 650	5 853 250
Driftskostnader			
Varekostnad		-553 977	-800 509
Lønnskostnad	3, 4, 5	-2 701 369	-2 219 097
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-25 121	-17 220
Annen driftskostnad	7	-2 612 126	-2 205 666
Sum driftskostnader		-5 892 594	-5 242 492
Driftsresultat		9 056	610 758
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		9 056	610 758
Årsresultat		9 056	610 758
Overføringer			
Annen egenkapital		9 056	610 758
Sum overføringer		9 056	610 758



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
988 186 473

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	83 253	108 374
Sum varige driftsmidler		83 253	108 374
Sum anleggsmidler		83 253	108 374
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 238	40 765
Andre kortsiktige fordringer	9	283 892	236 087
Sum fordringer		286 130	276 852
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	2 704 616	2 648 424
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 704 616	2 648 424
Sum omløpsmidler		2 990 746	2 925 276
SUM EIENDELER		3 073 999	3 033 650



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
988 186 473

Balanse pr. 31.12

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11, 12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	2 467 200	2 458 143
Sum opptjent egenkapital		2 467 200	2 458 143
Sum egenkapital		2 567 200	2 558 143
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		0	41 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	41 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 964	8 790
Skyldige offentlige avgifter	10	217 981	149 998
Annen kortsiktig gjeld	13	277 854	275 719
Sum kortsiktig gjeld		506 799	434 507
Sum gjeld		506 799	475 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 073 999	3 033 650

Sandvika, 11.04.2023

Grethe Ingeborg Handeland
Fernandes Da Silva
styrets leder

Julio Jose Fernandes Da
Silva
styremedlem / daglig leder

Marian Heyerdahl
styremedlem

Ole Lislrud
styremedlem

Rusmir Mesic
styremedlem

Isabel Garcia Benito Dale
styremedlem

Britt Dagmar Knoff
styremedlem

Tommy Aashildrød
styremedlem



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
988 186 473

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet er et skattefri selskap.

Note 1 - Kjøp fra Nærstående

Det er blitt kjøpt tjenester fra Kunst og Kompetanse ENK Julio da Silva for kr 15.000,-



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
988 186 473

Note 2 - Driftstilskudd

Tilskudd fra fylkeskommunen utgjør kr. 4.418.000,-, mens 1.483.650,- er studentinnbetalinger.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	2 210 392	1 815 637
Arbeidsgiveravgift	314 225	259 391
Pensjonskostnader	24 964	19 622
Andre relaterte ytelser	151 788	124 447
Sum	2 701 369	2 219 097

Mer om årsverk og lønn

Lønn daglig leder. 1 131 103,-

Utbetalt til styre:

1. Rusmir Mesic 5 600,-
2. Grethe Fernandes Da Silva 70 000,-
3. Isabel Garica Benito Dale 2 800,-
4. Britt Knoff 5 600,-

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	255 754
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	255 754
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-172 501
Balanseført verdi per 31.12.	83 253
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	25 121

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2022	2021
Revisjon	35 625	58 844
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	35 625	58 844



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
988 186 473

Note 8 - Fordringer

Mer om fordringer

Selskapet har fordringer mot Julio da Silva på kr 26.504,-.

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 10 - Bankinnskudd

	2022
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	122 115
Skyldig skattetrekk	-120 957

Note 11 - Aksjer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ord. aksjer	1 000	100	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Julio J Fernandes De Silva	1 000	100	Ord. aksjer

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	100 000	2 458 143	2 558 143
Årsresultat	0	9 056	9 056
Egenkapital 31.12.2022	100 000	2 467 200	2 567 200

Note 13 - Depositum Elever

Depositum innbetalt av elever når starter på skolen.



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

INSTITUSJONENS FORMÅL

Utdanningen tar sikte på å danne grunnlaget for egen skapende og kunstnerisk virksomhet og kvalifisere elevene til å starte sin egen profesjonelle karriere som utøvende kunstnere eller søke videre kunstnerutdanning ved høyskoler/universiteter innenfor kunsthåndverk, design og lærerutdanning.

Skolen underviser i estetiske fag som tegning, maleri, foto, skulptur og video/film samt relaterte fagområder som kunsthistorie, kunstteori og filosofi m. m. I 2017 startet skolen 2 nye linjer; 2D og 3D Printshop samt tekstildesign. Det blir fokusert på kreative kognitive prosesser i arbeid med kunstfaglige prosjekter, design og idéutvikling. Dette for å oppnå kunstnerisk modning og selvstendighet i disse fagene.

Skolens undervising kvalifiserer for arbeidsoppgaver innenfor kunstproduksjon, design, reklame, undervisning, kunstformidling og kunstadministrasjon.

STATLIGE REGNSKAPSSTANDARDER

Regnskapet er ført i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Det er laget i samsvar med lov og forskrifter, gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Det Tverrfaglige Kunstinstitutt.

VESENTLIGE ENDRINGER I RESULTAT-OG BALANSEPOSTER

Driftsinntektene har økt marginalt fra 5.853.250,- i 2021 til 5.901.560,- i 2022. Tilskudd fra fylkeskommunen utgjør kr. 4.418.000,-, mens 1.483.650,- er studentinnbetalinger. Kostnadene til eksterne undervisningstjenester har økt da det har vært avholdt flere workshops. Antall registrerte studenter er stort sett det samme, mens det er ansatte en administrasjonsleder i 50% stilling. Antall studenter, gjennomføring og økonomiske data finnes tilgjengelig på DBH-F.

Varekostnader har gått ned, da det har vært fokus på gjenbruk og kostnadseffektivisering i forbindelse med sent utbetalte tilskudd fra kommunen. Husleie utgiftene og vedlikehold av lokaler har økt, da det har vært behov for energieffektivisering i forbindelse med høye strømutfgifter. Reiser har igjen vært mulig etter pandemien, og kostandene til dette er derfor



høyere i forhold til 2021.

Skolen går ut av 2022, med et resultat på 9.056,-.

VESENTLIGE AVVIK MELLOM PERIODISERT RESULTAT/BUDSJETT OG RESULTATREGNSKAP

Skolen har hatt fokus på internasjonale gjestelærere og ansettelse av administrasjons leder. Revidering av Kvalitetssikringssystemet i forbindelse med tilsyn fra NOKUT har også vært en unormal kostnad.

GJENNOMFØRING AV BUDSJETT MED VEKT PÅ PRIORITERTE OPPGAVER I TILDELINGSBREVET

Tiskuddet blir i sin helhet brukt på studentene og deres utdanning. All virksomhet er rettet mot dette. Det arbeides kontinuerlig med å kvalitetssikre og forbedre fagskoleutdanningen. Å sikre at det gis yrkesrettet undervisning og utvikle fagligheten slik at studentene blir kvalifisert til yrkeslivet etter studiene.

GJENNOMFØRTE INVESTERINGER I PERIODEN OG PLANLAGTE INVESTERINGER I 2023

Investeringene i 2022 har vært fokus på internasjonale lærerkrefter og revidering av kvalitetssikringssystemet. Utskiftning av elektriske installasjoner for å begrense strømutfgifter.

TRENDER OG UTVIKLING I INNTEKTER OG SENTRALE KOSTNADER

Inntektene er fordelt på tilskudd stat og innbetalte skolepenger fra studentene. De sentrale kostnadene er dekket inn av inntektene. Kunstskolens kostnader som ikke er sentrale tilpasses slik at økonomien hele tiden er under kontroll.

<u>REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET</u>	2021	2022
Omsetning	5.853.250,-	5.901.650,-
Resultat	610.758,-	9.056,-
Egenkapital	2.558.143,-	2.567.200,-



Det fremlagte regnskap gir etter styrets mening et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og DTK AS's finansielle stilling.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet sysselsetter 4 personer, hvorav 2 er Menn og 2 er Kvinne.

YTRE MILJØ, SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø ut over det som normal persontransport med bil og fly medfører. Beredskapsplaner er utviklet i samarbeid med forumet.

Foretakspensjon

Selskapet har opprettet foretakspensjon slik som loven krever.

FORNEBU, 30.06.2023

Grethe Handeland	Julio Jose Fernandes da Silva	Isabel Dale
Styreleder	Styremedlem/daglig leder	Styremedlem
Marian Heyerdahl	Ole Lislrud	Mesic Rus
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem
Britt Knoff	Tommy Aashildrød	
Styremedlem	Styremedlem/studentrepresentant	

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Marian Heyerdahl

f04fafca-7c2c-443d-90d2-0a5eb68cd63b - 2023-07-13 13:16:26 UTC +03:00
BankID - 18cc7f8a-8280-4d2b-a049-363c0882c0d0 - NO

Isabel Garcia Benito Dale

a735df97-201f-45c6-9d35-32e859d101b7 - 2023-07-13 16:57:30 UTC +03:00
BankID - fd2a8882-ec73-4774-a210-a5db041e2a32 - NO

Tommy Aashildrød

7f88d026-32a5-4ef2-a218-36d95f4c2630 - 2023-07-13 23:19:30 UTC +03:00
BankID - dea3bc5d-6899-4a82-9cc7-25a094d2ea65 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8b8664ce-f145-4a46-bb6b-778c259394f1>

 **visma sign**
www.vismasign.com



DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

INSTITUSJONENS FORMÅL

Utdanningen tar sikte på å danne grunnlaget for egen skapende og kunstnerisk virksomhet og kvalifisere elevene til å starte sin egen profesjonelle karriere som utøvende kunstnere eller søke videre kunstnerutdanning ved høyskoler/universiteter innenfor kunsthåndverk, design og lærerutdanning.

Skolen underviser i estetiske fag som tegning, maleri, foto, skulptur og video/film samt relaterte fagområder som kunsthistorie, kunstteori og filosofi m. m. I 2017 startet skolen 2 nye linjer; 2D og 3D Printshop samt tekstildesign. Det blir fokusert på kreative kognitive prosesser i arbeid med kunstfaglige prosjekter, design og idéutvikling. Dette for å oppnå kunstnerisk modning og selvstendighet i disse fagene.

Skolens undervising kvalifiserer for arbeidsoppgaver innenfor kunstproduksjon, design, reklame, undervisning, kunstformidling og kunstadministrasjon.

STATLIGE REGNSKAPSSTANDARDER

Regnskapet er ført i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Det er laget i samsvar med lov og forskrifter, gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Det Tverrfaglige Kunstinstitutt.

VESENTLIGE ENDRINGER I RESULTAT-OG BALANSEPOSTER

Driftsinntektene har økt marginalt fra 5.853.250,- i 2021 til 5.901.560,- i 2022. Tilskudd fra fylkeskommunen utgjør kr. 4.418.000,-, mens 1.483.650,- er studentinnbetalinger. Kostnadene til eksterne undervisningstjenester har økt da det har vært avholdt flere workshops. Antall registrerte studenter er stort sett det samme, mens det er ansatte en administrasjonsleder i 50% stilling. Antall studenter, gjennomføring og økonomiske data finnes tilgjengelig på DBH-F.

Varekostnader har gått ned, da det har vært fokus på gjenbruk og kostnadseffektivisering i forbindelse med sent utbetalte tilskudd fra kommunen. Husleie utgiftene og vedlikehold av lokaler har økt, da det har vært behov for energieffektivisering i forbindelse med høye strømutfgifter. Reiser har igjen vært mulig etter pandemien, og kostandene til dette er derfor



høyere i forhold til 2021.

Skolen går ut av 2022, med et resultat på 9.056,-.

VESENTLIGE AVVIK MELLOM PERIODISERT RESULTAT/BUDSJETT OG RESULTATREGNSKAP

Skolen har hatt fokus på internasjonale gjestelærere og ansettelse av administrasjons leder. Revidering av Kvalitetssikringssystemet i forbindelse med tilsyn fra NOKUT har også vært en unormal kostnad.

GJENNOMFØRING AV BUDSJETT MED VEKT PÅ PRIORITERTE OPPGAVER I TILDELINGSBREVET

Tiskuddet blir i sin helhet brukt på studentene og deres utdanning. All virksomhet er rettet mot dette. Det arbeides kontinuerlig med å kvalitetssikre og forbedre fagskoleutdanningen. Å sikre at det gis yrkesrettet undervisning og utvikle fagligheten slik at studentene blir kvalifisert til yrkeslivet etter studiene.

GJENNOMFØRTE INVESTERINGER I PERIODEN OG PLANLAGTE INVESTERINGER I 2023

Investeringene i 2022 har vært fokus på internasjonale lærerkrefter og revidering av kvalitetssikringssystemet. Utskiftning av elektriske installasjoner for å begrense strømutfgifter.

TRENDER OG UTVIKLING I INNTEKTER OG SENTRALE KOSTNADER

Inntektene er fordelt på tilskudd stat og innbetalte skolepenger fra studentene. De sentrale kostnadene er dekket inn av inntektene. Kunstskolens kostnader som ikke er sentrale tilpasses slik at økonomien hele tiden er under kontroll.

<u>REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET</u>	2021	2022
Omsetning	5.853.250,-	5.901.650,-
Resultat	610.758,-	9.056,-
Egenkapital	2.558.143,-	2.567.200,-



Det fremlagte regnskap gir etter styrets mening et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og DTK AS's finansielle stilling.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet sysselsetter 4 personer, hvorav 2 er Menn og 2 er Kvinne.

YTRE MILJØ, SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø ut over det som normal persontransport med bil og fly medfører. Beredskapsplaner er utviklet i samarbeid med forumet.

Foretakspensjon

Selskapet har opprettet foretakspensjon slik som loven krever.

FORNEBU, 30.06.2023

Grethe Handeland	Julio Jose Fernandes da Silva	Isabel Dale
Styreleder	Styremedlem/daglig leder	Styremedlem
Marian Heyerdahl	Ole Lislrud	Mesic Rus
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem
Britt Knoff	Tommy Aashildrød	
Styremedlem	Styremedlem/studentrepresentant	

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Marian Heyerdahl

f04fafca-7c2c-443d-90d2-0a5eb68cd63b - 2023-07-13 13:16:26 UTC +03:00
BankID - 18cc7f8a-8280-4d2b-a049-363c0882c0d0 - NO

Isabel Garcia Benito Dale

a735df97-201f-45c6-9d35-32e859d101b7 - 2023-07-13 16:57:30 UTC +03:00
BankID - fd2a8882-ec73-4774-a210-a5db041e2a32 - NO

Tommy Aashildrød

7f88d026-32a5-4ef2-a218-36d95f4c2630 - 2023-07-13 23:19:30 UTC +03:00
BankID - dea3bc5d-6899-4a82-9cc7-25a094d2ea65 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8b8664ce-f145-4a46-bb6b-778c259394f1>

 **visma sign**
www.vismasign.com



MPR Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening



Til generalforsamlingen i Det Tverrfaglige Kunstinstitutt AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 057	610 758
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		25 121	17 220
+/- Endring i kundefordringer		38 527	12 385
+/- Endring i leverandørgjeld		2 174	(14 425)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		22 313	(223 976)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		97 192	401 963
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	125 594
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	(125 594)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		41 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(41 000)	0
= Netto endring i kontanter mv		56 192	276 369
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 648 424	2 372 055
= Kontantbeholdning 31.12.		2 704 616	2 648 424
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 582 501	2 567 705
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		122 115	80 719
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		2 704 616	2 648 424